様式第１号（第５条関係)

宇陀市農業用堆肥支援事業補助金交付申請書

令和６年○月○○日

宇陀市長       殿

住  所 宇陀市榛原下井足 17 番地の 3

申請者  氏  名 農林 太郎

電話番号 ○○○○―○○―○○○○

携帯番号

下記のとおり事業を実施したいので、宇陀市農業用堆肥支援事業補助金交付要綱第５条の

規定により補助金を交付されたく申請します。

記

１．申請する農地

地  名 地 番 面積（㎡） 堆肥の量(kg)

宇陀市 □ 大宇陀

    □ 菟田野

    ☑ 榛原   下井足

    □ 室生

  ○○○ 番

○○○ ㎡

 〇〇〇 kg

※１ 堆肥を施用する田もしくは畑を記載してください。

２．見積額   〇〇，〇〇〇     円

３．堆肥の施用計画

（１）令和 ７ 年 ２ 月 １ 日 頃 に施用する予定

（２）堆肥の畑や田への施用のしかた

  □ 機械で施用する（機械の種類：           ）

  ☑ 人力で施用する。（袋を引きずり施用するなど）

４．有機農業に取り組むための計画

作物名 ○○○○

播種もしくは定植の時期  令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日 頃 を予定

使用する堆肥の種類 牛糞おがくず堆肥 、 ○○○○

使用する農薬の種類 ○○○○

使用する肥料の種類 ○○○○

有機農業に取組むための工夫

※化学肥料や化学農薬を使わな

いための工夫

有機農産物の日本農林規格に記載されている肥料、土壌改良

資材、農薬の活用や

防虫ネット、不織布の活用や

太陽熱土壌消毒や輪作、風通しの改善など

５．申請する農地の位地図

略          図

６．その他

 堆肥施用完了後は、領収書・納品書（購入量が分かる書類）・写真を添えて、宇陀市農業

用堆肥支援事業補助金実施報告書を提出します。